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Yüksek Kurulun Faaliyetleri 

Yüksek Kurulun kendisine ait Sekreteryası ve binaya sahip olmasını öneriyoruz. Aynı 

şekilde, kendisine ait bütçesinin olmasını ve bütçe hazırlanırken Kurul üyelerine 

danışılmasını ve Kurul'un bütçenin idaresi ve kullanımından sorumlu olmasını da 

tavsiye ediyoruz. 

Yüksek Kurul ile Parlamento üyeleri arasında adaletin yönetimi ile ilgili yasal 

reformlarının tartışılacağı resmi toplantılar yapılmasını teklif ediyoruz 

2.15. Anladığımıza, göre; Yüksek Kurul için ayrı bir bina tahsisi çalışmaları devam 

etmektedir. Bu durumu, memnuniyetle karşılıyoruz. Önceki tavsiyede ifade edilen 

bütçe ve personel ile ilgili hususlar tamamen Yüksek Kurul kontrolüne geçecektir. 

Yüksek Kurul tarafından da desteklenen bu değişim için Adalet Bakanlığının girişim 

başlatması gerekmektedir. Bu girişimin başlatılacağını ümit ediyoruz. Bütçe ile ilgili 

konularda, Danimarka'daki sistem örnek alınabilir. 

2.16. Yüksek Kurul'a yaptığımız ziyaret esnasında, Yüksek Kurul üyelerinin Başbakan, 

Muhalefet Partisi Lideri ve Parlamento sözcüsü ile ikili görüşmeler yaparak yargının 

mevcut durumu ve geleceği üzerine görüştüklerini duymaktan memnun olduk. Ancak, 

bu görüşmelerin talep üzerine yapıldığı ve yasa yapma sürecinde Yüksek Kurul'un 

görüşlerinin  alınabilmesine  imkan tanıyacak resmi bir  görüşme  mekanizmasının 

bulunmadığını öğrenmekten şaşırdık.  Halen, Hakim ve  Savcılar Kanunu Taslağı 

gündemdedir. Kabul edilmesi esnasında Yüksek Kurul'un da katkısının gerekeceği 

izlenimi bulunmaktadır. En azından yılda bir kez olmak üzere Yüksek Kurul ve 

Parlamento arasında adaletin yönetimi ile ilgili yasal reformların tartışılacağı resmi 

toplantılar düzenlenmesini öneriyoruz. 

Adalet Müfettişleri 

Biz, Hâkim ve Savcılar Kanununun, adalet müfettişlerinin Adalet Bakanlığı merkez teşkilâtı 

içerisinden çıkartılmasına yönelik olarak değiştirilmesini şiddetle tavsiye etmekteyiz. Adalet 

müfettişleri, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun doğrudan denetimi altında çalışmak 

üzere yeniden atanmalıdır. Yüksek Kurul bir yargı mensubuyla ilgili olarak araştırma 

veya soruşturma için talepte bulunma ve/veya araştırma veya soruşturmaya izin verme 

açısından yetkili tek otorite olmalıdır. 


